



## BÜRO EMEKÇİLERİ OLARAK

# Haklarımızın ve Geleceğimizin Yok Edilmesine, Ücret Adaletsizliğine, Turnike/Performans Denetimine, Kadrolaşmaya Son Verilmesi için Mücadeleyi Yükseltiyoruz

Yıllardır uygulanan ekonomik sosyal program nedeniyle, yaşam hakkı başta olmak üzere sağlık, eğitim, sosyal güvenlik gibi temel kamu hizmetleri paralı hale getirilmektedir. 657 Sayılı Yasa'da iş güvencemizi kaldırmaya yönelik değişikliklerle **Esnek ve Güvencesiz** çalışma yaygınlaştırılarak, **iş ve ücret güvencemiz** ortadan kaldırılmak istenmektedir.

İşyerlerimizde **performans** yönetimi ile **turnike, kamera denetimleri, kesintisiz hizmet, saat ücreti 125 kuruş zorunlu fazla mesai** uygulamaları dayatılmaktadır. Temel Ücret düşük tutularak çalışanlar garantisi olmayan performans, fazla mesai ve ek ücretlere mahkum edilmektedir. Sağlıksız çalışma koşulları nedeniyle **iş yoğunluğu, iş stresi artmakta**, yetersiz olan **yemek, kreş, servis** hizmetleri de tasarruf tedbirleri nedeniyle ortadan kaldırılmak istenmektedir.

Tüm Kurumlarda **siyasi kadrolaşma yaygınlaşmakta**, yargı kararlarına aykırı bir biçimde, sözlü sınavlarda ısrar edilmekte, bazı kadrolara sınavsız atama yapılarak **"liyakat" ve "kariyer" ilkesi çiğnenmektedir**.

Başta Bakanlıklar olmak üzere, SGK, Adliyeler, Valilikler, Nüfus, Gençlik Spor ve Müsteşarlıklar olmak üzere, **uzmanlık uygulamaları ve 4/B, 4C gibi sözleşmeli çalıştırma** nedeniyle aynı işi yapan emekçiler arasında **ücret adaletsizliği** derinleşmekte, **"eşit işe eşit ücret"** ilkesi yok sayılmaktadır.

### **TURNİKE, MANYETİK KART VE PERFORMANS YÖNETİMİ İLE ÇALIŞMA YAŞAMIMIZIN DENETLENMESİNE, ÜCRETLERİMİZİN GÜVENCESİZLEŞTİRİLMESİNE İZİN VERMEYELİM**

SGK'da uygulanan turnike ve performans denetimi ve "keyfi bir biçimde" yapılan "performans ödemesi" ile SGK Emekçileri karşı karşıya getirilmekte, çalışanların yasal hakları olan mazeret izni, yıllık izin ve hastalık izinlerini kullanmaları engellenmektedir.

Performans kriterleri SGK emekçilerinin yasal güvence altında olan ek ödeme, ikramiye ve fazla çalışma ücretlerinin ödenmesinde esas alınarak ücretler güvencesiz hale getirilmektedir.

Sosyal güvenlik emekçilerinin ücretlerinde artış yapılması, çalışma koşullarının iyileştirilmesi için kaynak bulamayan SGK Yönetim Kurulu, sıra emekçilerin denetlenmesine gelince, Turnike sistemi için trilyonlarca lira kaynağı nasıl ve nereden bulmaktadır?

SGK Başkanlığınca, geçtiğimiz günlerde 45 SGK personelinin "Kariyer" ve "Liyakat" İlkelerine uygun olup olmadıklarına bakılmaksızın SGK İl Müdür Yardımcısı Kadrolarına atanması kadrolaşmanın göstergesidir.

Emekli olan personelin yerine yeni personel istihdam edilmemesi ve yeni açılan birimlerin personel ihtiyacı da, mevcut personel ile karşılandığından "iş yükü" giderek artmaktadır. Yeni açılan SGM'lere geçici görevlendirmelerle çalışanlar mağdur edilmektedir.

Tüm bu uygulamalara, kölece çalışma koşullarına karşı sosyal güvenlik emekçileri ve büro emekçilerinin örgütlü sendikası olarak taleplerimizi kazanana kadar mücadelemizi sürdüreceğiz.

Sağlıksız ve Kölece Çalışma Koşullarına, "İnsan Haklarına" ve "Özel Hayatın Gizliliği Esasına" Aykırı Turnike ve Kamera Denetimlerine,

Kadrolaşmaya, Usulsüz Görevlendirmelere Son Verilmelidir.

İş Yükünün Azaltılması İçin Yeni Kadrolu Personel İstihdam Edilmeli,

Görevde Yükselmelerde "Kariyer" ve "Liyakat" ilkeleri esas alınmalı,

Sosyal Güvenlik Kontrol Memurluğu ve Sosyal Güvenlik Uzmanlığı gibi kadrolara koşulları uygun mevcut personel sınavla atanmalı,

Fazla Mesai Ücretleri 5 Katına Çıkarılmalı,

Ek Ücretler Arttırılarak Temel Ücrete Dahil Edilmeli ve Emekli Maaşına Yansıtılmalıdır.

Taleplerimiz Gerçekleşene Kadar Mücadeleyi Yükselteceğiz.



## TALEPLERİMİZ GERÇEKLEŞENE KADAR MÜCADELEYİ YÜKSELTECEĞİZ

**İnsanca Yaşam, Güvenceli Çalışma, Grevli Toplu Sözleşme için  
Aralık ve Ocak Aylarında Tüm İllerde,  
Tüm İşyerlerini Eylem Alanına Çevireceğiz.**

**Şubat 2011'de Ankara'ya Yürüyeceğiz.**

**Taleplerimiz Karşılanmaz ise Mart 2011'de Üretimden Gelen Gücümüzü Kullanacağız.**

# BES'te ÖRGÜTLENELİM HEP BİRLİKTE MÜCADELE EDELİM



BES Büro Emekçileri Sendikası - Özel Sayı: 94 10 Kasım 2010  
Sahibi Sendika Adına: Osman Biçer Genel Başkan • Yazı İşleri Müdürü: • Musa Sever Genel Basın Yayın Halkla İlişkiler Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri  
Yönetim Yeri: Meşrutiyet Caddesi No. 31/4 Kızılay - Ankara • Tel: 0.312 425 63 79 (pbx) • Web: www.bes.org.tr • e-mail: bes@bes.org.tr  
Baskı: Mattek Matbaacılık Basım Yayın Tanıtım Tic. San. Ltd. Şti. Adres: Adakale Sk. No:32/27 Kızılay / Ankara Tel:0.312 433 23 10 pbx • e-mail:mattekmatabaa@yahoo.com

